
Información de Firmantes del Documento

MIGUEL ANGEL GASCON SORIANO - SECRETARIO DEL DISTRITO DE SALAMANCA Fecha Firma: 06/02/2025 12:50:05
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : 13GUJNHLTA7MCVBY

 

 

 
   

 

 

CONVOCATORIA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL PRIMER TRIMESTRE DEL CONSEJO DE 
PROXIMIDAD 

Consejo de Proximidad – Distrito de Salamanca 

 

DÍA: 19 de marzo de 2025. 
HORA: 17:30 horas. 

LUGAR: Centro Cultural Emilia Pardo Bazán, calle Goya, 1 A (plaza de Colón) 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 12.3 y 14 del Reglamento Orgánico 7/2021 de 1 de junio, de 

los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de 5 de 

febrero de 2025  ha dispuesto convocar la sesión ordinaria correspondiente al primer trimestre del año 2025 

del Consejo de Proximidad del Distrito de Salamanca, en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día 

que a continuación se relaciona. 

 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

1. Aprobación, si procede del acta de la sesión extraordinaria del Consejo de Proximidad, celebrada el 

pasado 16 de diciembre de 2024.  

2. Estado del Distrito (art.12.3 ROCP). 

3. Información, impulso y debate (art. 13.2 ROCP). 

4. Proposiciones para elevar al pleno de la Junta Municipal de Salamanca (art. 13.2 ROCP). 

5. Ruegos y preguntas (art. 13.2 ROCP). 

 

 

EL SECRETARIO DEL DISTRITO 
Miguel Ángel Gascón Soriano 

Firmado electrónicamente 






 


 


 
   


 


 


CONVOCATORIA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL PRIMER TRIMESTRE DEL CONSEJO DE 
PROXIMIDAD 


Consejo de Proximidad – Distrito de Salamanca 


 


DÍA: 19 de marzo de 2025. 
HORA: 17:30 horas. 


LUGAR: Centro Cultural Emilia Pardo Bazán, calle Goya, 1 A (plaza de Colón) 


 


 


De conformidad con lo dispuesto en los artículos 12.3 y 14 del Reglamento Orgánico 7/2021 de 1 de junio, de 


los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid, el Concejal Presidente del Distrito, por Decreto de 5 de 


febrero de 2025  ha dispuesto convocar la sesión ordinaria correspondiente al primer trimestre del año 2025 


del Consejo de Proximidad del Distrito de Salamanca, en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día 


que a continuación se relaciona. 


 


 


ORDEN DEL DÍA 


 


1. Aprobación, si procede del acta de la sesión extraordinaria del Consejo de Proximidad, celebrada el 


pasado 16 de diciembre de 2024.  


2. Estado del Distrito (art.12.3 ROCP). 


3. Información, impulso y debate (art. 13.2 ROCP). 


4. Proposiciones para elevar al pleno de la Junta Municipal de Salamanca (art. 13.2 ROCP). 


5. Ruegos y preguntas (art. 13.2 ROCP). 


 


 


EL SECRETARIO DEL DISTRITO 
Miguel Ángel Gascón Soriano 


Firmado electrónicamente 





				2025-02-06T12:50:02+0100

		GASCON SORIANO MIGUEL ANGEL - 52891428F










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       9yLaZw4gHonR8xH54BV8Vs0Rn/U=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 267704917491096271977066944754560716406074630707  segundoApellidoResponsable SORIANO  primerApellidoResponsable GASCON  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=GASCON SORIANO MIGUEL ANGEL - 52891428F,givenName=MIGUEL ANGEL,SN=GASCON SORIANO,serialNumber=IDCES-52891428F,T=SECRETARIO DEL DISTRITO DE SALAMANCA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa SECRETARÍA DE DISTRITO  numeroIdentificacionPersonal   puesto SECRETARIO DEL DISTRITO DE SALAMANCA  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 52891428F  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2023-07-10 lun 08:03:16 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable GASCON SORIANO  validoHasta 2028-07-10 lun 08:33:16 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable MIGUEL ANGEL GASCON SORIANO  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable MIGUEL ANGEL  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 267704917491096271977066944754560716406074630707    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 267704917491096271977066944754560716406074630707 CN=GASCON SORIANO MIGUEL ANGEL - 52891428F,givenName=MIGUEL ANGEL,SN=GASCON SORIANO,serialNumber=IDCES-52891428F,T=SECRETARIO DEL DISTRITO DE SALAMANCA,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     mQz9VBcYdmI6tArJibmbQhx2gnQ= 2025-02-06T11:50:14.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-02-06T11:50:14.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      YppSbVUBbcQ7tzmS63WQ7WQbEEg= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

